
  

法人名：ＮＰＯ法人ＦＯＳＣ  

貸借対照表 

2015 年 3 月 31 日現在 

（単位：円） 

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 資産の部 

1. 流動資産 

   手許現金 

   ゆうちょ銀行 

西日本シティ銀行 

 流動資産合計 

2. 固定資産 

(1)有形固定資産 

    有形固定資産計 

(2)無形固定資産 

   無形固定資産 

(3)投資その他の資産 

   投資その他の資産 

固定資産合計  

 資産合計 

 

Ⅱ 負債の部 

 1.流動負債 

  未払金  

  前受助成金 

  預り金 

  流動負債合計 

2. 固定負債 

   役員借入金 

   固定負債合計 

負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

   前期繰越正味財産 

   当期正味財産増加額 

正味財産合計 

負債及び正味財産合計 

  

 

73,371 

408,605 

1,426,176 

 

 

 

 

 

1,908,152 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,908,152 

 

0 

 

0 

 

0 

 

 

 

0 

0 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

1,908,152 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,789,139 

119,013 

 

 1,908,152 

 


