

法人名：N P O 法人 F O S C

貸借対照表

2015年3月31日現在

(単位：円)

科 目	金額 (単位：円)
I 資産の部	
1. 流動資産	
手許現金	73,371
ゆうちょ銀行	408,605
西日本シティ銀行	1,426,176
流動資産合計	1,908,152
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
有形固定資産計	0
(2)無形固定資産	
無形固定資産	0
(3)投資その他の資産	
投資その他の資産	0
固定資産合計	0
資産合計	1,908,152
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払金	0
前受助成金	0
預り金	0
流動負債合計	0
2. 固定負債	
役員借入金	
固定負債合計	0
負債合計	0
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	1,789,139
当期正味財産増加額	119,013
正味財産合計	1,908,152
負債及び正味財産合計	1,908,152